
ZARZĄDZENIE Nr  161/2009 
Burmistrza Halinów  

z dnia 30 października 2008r 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 98/96 z dnia 28 października 2006r w sprawie zasad 
prowadzenia rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Halinowie, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 55/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r 
 
Na podstawie art.10 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /tekst jednolity Dz.U.Nr 76, 
poz. 694 z późn. zmianami/, rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15kwietnia 2008r  zmieniającego 
rozporządzenie  w sprawie szczegółowych  zasad rachunkowości oraz  planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych ( Dz.U.Nr 
72, poz.422), 
  
zarządzam, co następuje: 
 
     § 1 
 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do Zarządzeniu Nr 98/06 z dnia 28 października 2006r 
dot. zasad prowadzenia rachunkowości dla projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka dofinansowywanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego pn. ”Dostęp do Internetu szansą na rozwój dla „wykluczonych cyfrowo” 
mieszkańców Gminy Halinów”- umowa Nr POIG.08.03.00-14-013/08: 
 
1) W części V- Plan kont dla budżetu ( organu) w § 21 skreśla się konto analityczne 240-18-
4-Pozostałe rozrachunki – odsetki od projektu- do zwrotu do Instytucji Wdrażającej oraz w 
opisie do konta 240-Pozostałe rozrachunki - skreśla się wyrazy: „oraz odsetek od rachunków 
bankowych funduszy pomocowych należnych do zwrotu do Instytucji Wdrażającej”. 
2) W części VI- Plan kont dla Urzędu Miejskiego ( jednostki) w § 23 do konta 750- 
Przychody i koszty finansowe” dodaje się konto analityczne 750-18-1 Przychody i koszty 
finansowe - Projekt POIG.08.03.00-14-013/08-00-odsetki od otrzymanych zaliczek. 
 
2. Pozostałe zapisy w załączniku Nr 5 pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
     § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 
roku. 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


